
Id: 734DE389-45DF-4251-BEE5-1FE276C66F9B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

W sprawie powołania komisji przetargowej dla postępowań o sygnaturze: 

RIR.271.07.2021 pn.: „Modernizacja i przystosowanie pomieszczeń na potrzeby CIS.” oraz RIR.271.08.2021 

pn.: „Dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 2021/2022.” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ust. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Natalia Janus– Przewodnicząca 

2. Kinga Blüge – Zastępca Przewodniczącego 

3. Joanna Furman – Sekretarz 

4. Anna Wenz – Członek 

5. Elwira Klak– Członek 

§ 2. Komisja przetargowa powołana jest celem dokonywania czynności otwarcia ofert, badania i oceny 

złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla postępowań o sygnaturze: 

RIR.271.07.2021 oraz RIR.271.08.2021. 

§ 3. Komisja działa na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych i pracy komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


